

**KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO TIKIMYBĖS NUSTATYMO
LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJOS
APLINKOS PROJEKTŲ VALDYMO AGENTŪROJE
IŠVADOJE PATEIKTŲ SIŪLYMŲ ĮGYVENDINIMO
ATASKAITA**

2022-12-06 Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūroje buvo atliktas korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas ir patvirtinta jo išvada. Išvadoje buvo pateikti siūlymai viešųjų pirkimų atlikimo tvarkos tobulinimui. Siūlymų įgyvendinimo ataskaita pateikta žemiau esančioje lentelėje.

Eil. Nr.	Siūlymas	Įgyvendinimo rezultatas	Pastabos
1.	Procedūrų vadovo I dalies 6.4 poskyryje reglamentuoti pirkimų organizatoriaus veiksmus atliekant mažos vertės pirkimų apskaitą; aprašyti metinio pirkimų žurnalo pildymo procedūrą	Įgyvendinta	Procedūrų vadovo I dalies 6.4.3 poskyryje „Viešojo pirkimo organizavimas“ reglamentuota, kad „Pasibaigus pirkimų procedūroms, vidinių pirkimų specialistas apie kiekvieną pirkimą įrašo į pirkimų žurnalą šią informaciją: 1) Pirkimo dalyviai; 2) Laimėjęs pirkimo dalyvis; 3) Pasiūlymų eilės sudarymo data / laimėtojo nustatymo data; 4) Laimėtojo pasirinkimo priežastys; 5) Sutarties / sąskaitos data ir numeris; 6) Sutarties / sąskaitos suma su ir be PVM.“
2.	Procedūrų vadovo I dalies 6.4 poskyryje reglamentuoti kanclerio funkcijas prekių, paslaugų arba darbų pirkimo inicijavimo procese	Įgyvendinta	Procedūrų vadovo I dalies 6.4.2 poskyryje „Viešojo pirkimo inicijavimas“ 6.1 lentelėje „Prekių, paslaugų arba darbų poreikio derinimo tvarka“ aiškiai nurodytos kanclerio funkcijos poreikio derinimo procese: „Derina, kai poreikyje nurodyta pirkimo vertė didesnė nei 5 000 Eur be PVM arba pasirašo, kai poreikyje

			<i>nurodyta pirkimo vertė mažesnė arba lygi 5 000 Eur be PVM“.</i>
3.	Visiems Agentūros darbuotojams išsiųsti elektroninį laišką su informacija, jog asmenys, dalyvaujantys pirkimo procedūrose, turi prievolę pildyti privačių interesų deklaraciją, pasirašyti konfidencialumo pasižadėjimą ir nešališkumo deklaraciją, taip pat informaciją apie šių deklaracijų pildymo ir teikimo tvarką	Igyvendinta	2023-01-03 el. laiškas visiems agentūros darbuotojams su informacija apie pakeistą tipinę Nešališkumo deklaracijos formą ir būtinybę atsinaujinti anksčiau pildytas formas; 2023-08-31 el. laiškas visiems agentūros darbuotojams su informacija apie tai, kokius dokumentus turi užpildyti pirkimo procedūrose dalyvaujantys asmenys ir jų pildymo tvarką.
4.	Agentūros darbuotojams organizuoti mokymus apie privačių interesų deklaracijų, konfidencialumo pasižadėjimų ir nešališkumo deklaracijų pildymo ir teikimo tvarką	Igyvendinta	2023-11-13 ir 2023-11-17 mokymai agentūros darbuotojams apie korupcijos prevenciją agentūroje, įskaitant ir informaciją apie privačių interesų deklaracijų, konfidencialumo pasižadėjimų ir nešališkumo deklaracijų pildymo ir teikimo tvarką.

Ataskaitą parengė: Teisės skyriaus vyriausioji specialistė Martyna Zaveckienė

Ataskaitą patvirtino: direktorius Gvidas Dargužas

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Vyriausioji specialistė Martyna Zaveckienė, Labdarių g. 3, LT-01120 Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė)	KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO TIKIMYBĖS NUSTATYMO LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJOS APLINKOS PROJEKTŲ VALDYMO AGENTŪROJE IŠVADOJE PATEIKTŲ SIŪLYMŲ ĮGYVENDINIMO ATASKAITA
Dokumento registracijos data ir numeris	2023-11-28, TD-27
Adresatas	–
Dokumentą tvirtino	Direktorius Gvidas Dargužas
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2023-11-28 10:30:29
Registratorius	Direktorius Gvidas Dargužas
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2023-11-28 10:30:29
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs darbuotojas	2023-11-28 atspausdino Vyriausioji specialistė Martyna Zaveckienė

Nuorašas tikras
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūra
2023-11-28